
UCHWAŁA   Nr XIII / 167 / 2015   
 

Rady Miasta Mława 
 

 z dnia 29 grudnia 2015r. 
 
 

 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Mława 
 
 
 

 Na podstawie art.18a ust. 1 i 4 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym  / tekst jednolity: Dz. U. z  2015r. poz.1515 / i § 91 ust.1 
Statutu Miasta Mława, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIX / 299 /2013 
Rady Miasta Mława z dnia 28 maja 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Mława, Rada Miasta Mława, uchwala co następuje : 
 
 
 

§ 1 
 
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Mława na 2016 rok  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 

 § 2 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  
       Przewodniczący Rady Miasta 
 
                     mgr Leszek Ośliźlok 
 
 
 
 
 
 
 
 


